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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI MUJERES U-16

GIGANTE 1

Clasificacion de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Castro Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

Carmona Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 33
CAMBIOS DE DIRECCION 35 32
HORA DE SALIDA 10:05

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 41, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-10  /  El 27/02/2022 a 10:26  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 76 97498023 PRADILLO LOPEZ-ORTUM  CANDELA Mujer 2006 U16 SCG ANZ 48.30 47.14 1:35.44

2 86 97497354 ABAD ANTUÑA MARIA Mujer 2006 U16 CERLR ARA 48.29 47.96 1:36.25 0.81

3 94 97497461 ZIACH AGUSTIN SARA Mujer 2006 U16 SKIVA ARA 49.60 49.27 1:38.87 3.43

4 81 97499572 ALVAREZ LOSADA VALERIA Mujer 2007 U16 MITIC MAD 50.26 48.96 1:39.22 3.78

5 75 97498748 MEIRE GARCIA-BERRO VALERIA Mujer 2007 U16 CEVA CAT 48.57 50.88 1:39.45 4.01

6 90 97497508 MURO MONSALVE JONE Mujer 2006 U16 CEJCA ARA 49.47 50.63 1:40.10 4.66

7 108 97498670 ÁLVAREZ GALÁN PAULA Mujer 2006 U16 TECALP MAD 51.21 49.44 1:40.65 5.21

8 73 97497804 RODRIGUEZ ELOSEGUI  ANDREA Mujer 2006 U16 CEVA CAT 50.29 51.73 1:42.02 6.58

9 96 97498747 BROTONS BATISTA MARGARITA Mujer 2007 U16 CEVA CAT 53.02 49.71 1:42.73 7.29

10 88 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO PAULA Mujer 2007 U16 LMCE CAT 52.19 50.63 1:42.82 7.38

11 95 97498233 GONZALEZ ANGUIX BLANCA Mujer 2007 U16 TECALP MAD 51.85 51.11 1:42.96 7.52

12 100 97497710 FIGUERUELO UBEIRA ARES Mujer 2006 U16 CAEI CAT 51.49 51.69 1:43.18 7.74

13 82 97500142 NAVASA BERGUA CARLOTA Mujer 2007 U16 CESVA VAS 51.87 51.94 1:43.81 8.37

14 79 97499620 RIVAS GONZALEZ CARLOTA Mujer 2007 U16 SCG ANZ 54.20 51.78 1:45.98 10.54

15 72 97497742 SISNIEGA PEÑA BLANCA Mujer 2006 U16 ELIT CAT 53.33 53.89 1:47.22 11.78

16 68 97498689 CASTRO LOPEZ ANTIA Mujer 2007 U16 PEC CYL 53.12 54.37 1:47.49 12.05

17 105 97498479 HIJAZO DIES IRENE Mujer 2006 U16 PANTI ARA 54.85 53.52 1:48.37 12.93

18 107 97498917 SEGOVIA  VALVERDE LUCIA Mujer 2006 U16 LMCE CAT 54.34 54.72 1:49.06 13.62

19 74 97497404 COTO ARIAS ISABEL Mujer 2006 U16 MAF CYL 55.31 54.49 1:49.80 14.36

20 70 97497562 MENENDEZ GONZALEZ NATALIA Mujer 2006 U16 VPICA AST 55.50 56.34 1:51.84 16.40

21 103 97497427 GARCIA RUIZ LUCIA Mujer 2006 U16 NEVAD ANZ 59.53 57.44 1:56.97 21.53

22 101 97500125 SALINAS VELA MARIA Mujer 2006 U16 CESVA VAS 58.81 58.80 1:57.61 22.17

23 106 97497397 SAN JOSE MARTINEZ VICTORIA Mujer 2006 U16 SKAND CAB 59.79 59.16 1:58.95 23.51

24 87 97497517 GAVELA GAVARI  ANA Mujer 2006 U16 MAF CYL 1:00.42 1:00.28 2:00.70 25.26

25 99 97497750 VEGA CASAMAYOR DANIELA Mujer 2007 U16 MAF CYL 1:02.28 1:00.48 2:02.76 27.32

26 104 4697 MARTIN-GRANIZO FERREIRO MARIA Mujer 2006 U16 - FEDDF 1:22.29 1:13.19 2:35.48 1:00.04

Abandonos - Manga 1 (9)

69 97497169 ACOSTA PEREZ MONICA Mujer 2007 U16 KOMBI MAD
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Castro Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

Carmona Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 33
CAMBIOS DE DIRECCION 35 32
HORA DE SALIDA 10:05

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 41, Número de NSA: 1
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Clasificacion de la prueba

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-10  /  El 27/02/2022 a 10:26  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

71 97497664 VIDAOR MARISTANY PAZ Mujer 2006 U16 CAEI CAT 52.01

77 97498849 JORDAN  GOMEZ NORA Mujer 2006 U16 MONAC ANZ 54.13

83 97497576 VIDAL BERNAD ONA Mujer 2006 U16 LMCE CAT 50.58

89 97501455 GENERÓ DE PRADO CLOE Mujer 2007 U16 LMCE CAT 52.24

92 96679483 ARAMBURO CUNEO FLORENCIA Mujer 2006 U16 - CHI

93 97497587 RABAT RIBA MARTA Mujer 2006 U16 GRANU CAT 51.63

98 97497430 PEREZ PEÑA CARMEN Mujer 2007 U16 SKAND CAB 57.46

102 97498887 Gay Castro Carlota Mujer 2007 U16 NEVAD ANZ

Descalificados - Manga 1 (1)

91 97499050 TORRES ROMEO ALEJANDRA Mujer 2007 U16 TECALP MAD 54.36

Ausentes - Manga 2 (1)

69 97497169 ACOSTA PEREZ MONICA Mujer 2007 U16 KOMBI MAD

Abandonos - Manga 2 (7)

78 97497805 SOLER-DUFFO MARTINEZ PIA Mujer 2006 U16 CEVA CAT 50.59

80 97497648 ARTIACH URRUTIA ALEJANDRA Mujer 2006 U16 ESQNV NAV 52.52

84 97498847 CAMACHO PALACIOS TERESA Mujer 2007 U16 RURAL ANZ 53.95

85 97497492 TERREN PASCUAL MARTINA Mujer 2006 U16 CEC ARA 49.25

92 96679483 ARAMBURO CUNEO FLORENCIA Mujer 2006 U16 - CHI

97 97497356 ARCAS ESCABOSA NOELIA Mujer 2006 U16 CERLR ARA 49.13

102 97498887 Gay Castro Carlota Mujer 2007 U16 NEVAD ANZ

El delegado tecnico
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI HOMBRES U-16

GIGANTE 1

Clasificacion de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Castro Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

Carmona Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 33
CAMBIOS DE DIRECCION 35 32
HORA DE SALIDA 10:05

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 36, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-9  /  El 27/02/2022 a 10:58  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

1 118 97497769 MAGAN GONZALEZ QUIM Hombre 2006 U16 CANMC CAT 45.71 46.75 1:32.46

2 114 97497820 BARCELO CASTELLET ROGER Hombre 2006 U16 CANMC CAT 46.21 47.14 1:33.35 0.89

3 144 97495514 DEL PINO CABALLERO ALVARO Hombre 2007 U16 NEVAD ANZ 47.40 47.83 1:35.23 2.77

4 131 97497317 BUTRAGUEÑO ESCOBAR JAIME Hombre 2006 U16 MITIC MAD 46.81 48.74 1:35.55 3.09

5 110 97499442 THACKWRAY VALLET HUGO Hombre 2006 U16 CANMC CAT 48.66 48.38 1:37.04 4.58

6 133 97497326 ECHEGOYEN PAJARES VALERO Hombre 2006 U16 FORMI ARA 47.97 49.39 1:37.36 4.90

7 117 97498312 HONTORIA HOLTER CHRISTIAN Hombre 2006 U16 MITIC MAD 48.10 49.42 1:37.52 5.06

8 121 97502979 SAIZ RUIZ ALBERT Hombre 2006 U16 LLIVI CAT 48.14 49.70 1:37.84 5.38

9 115 97498615 JORGE LÓPEZ ALEX Hombre 2007 U16 TRTeam CAT 47.98 49.94 1:37.92 5.46

10 116 97495581 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO JORGE Hombre 2006 U16 GLBRC ANZ 49.60 50.62 1:40.22 7.76

11 122 97500777 ÁLVAREZ BARRIOS PABLO Hombre 2006 U16 NEVAD ANZ 50.52 49.71 1:40.23 7.77

12 124 97495583 ESPIN ALVAREZ IVAN Hombre 2006 U16 WCAMP ANZ 50.12 50.36 1:40.48 8.02

13 120 97497496 IBAÑEZ MUÑIDO ABELARDO Hombre 2006 U16 PANTI ARA 50.31 51.86 1:42.17 9.71

14 128 97498404 LAZARO  DIONIS VICTOR Hombre 2006 U16 ESQNV NAV 51.74 51.14 1:42.88 10.42

15 143 97499389 SALA LATORRE JOAN Hombre 2006 U16 MLEC CAT 51.61 51.54 1:43.15 10.69

16 136 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA OINATZ Hombre 2007 U16 CESVA VAS 51.44 53.62 1:45.06 12.60

17 123 97498675 ROMERO CASCALLANA MARCO Hombre 2007 U16 MAF CYL 54.75 53.31 1:48.06 15.60

18 141 97497544 RUBIERA AGUIRREZABALAGA SANTIAGO Hombre 2006 U16 SCEM AST 54.84 56.04 1:50.88 18.42

19 127 97497336 GOMEZ NIETO CARLOS Hombre 2007 U16 CDEC CYL 55.75 57.53 1:53.28 20.82

20 125 97499070 TERAN LOPEZ NICOLAS Hombre 2006 U16 MAF CYL 58.62 56.46 1:55.08 22.62

21 130 97497545 ROJO AGOTE JACOBO Hombre 2006 U16 CUITU AST 57.40 58.01 1:55.41 22.95

Abandonos - Manga 1 (9)

109 97497462 ECAY PURROY DANIEL Hombre 2006 U16 ESQNV NAV 50.92

111 33160 WALKER VICENTE Hombre 2006 U16 - CHI

112 97498178 MESTRES PLA GUILLEM Hombre 2007 U16 GRANU CAT

113 97497671 UBEIRA CIERCO MARC Hombre 2006 U16 CAEI CAT

119 97497871 ANDRES RAMOS DIMAS Hombre 2006 U16 SKAND CAB 55.31

129 97498365 GUIJARRO CATALAN MAURO Hombre 2007 U16 TERMU ARA 51.89
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Castro Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

Carmona Jaime
- A - Ruiz Ricardo
- B - Almendros Fernando

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 33
CAMBIOS DE DIRECCION 35 32
HORA DE SALIDA 10:05

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 36, Número de NSA: 1
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GIGANTE 1

Clasificacion de la prueba

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-9  /  El 27/02/2022 a 10:58  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

132 97498815 BONAL MOYANO DANIEL Hombre 2007 U16 NEVAD ANZ

135 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ Hombre 2006 U16 LLIVI CAT

138 97497927 BENITO ACEDO NICOLAS Hombre 2006 U16 CEC ARA 49.25

Abandonos - Manga 2 (11)

111 33160 WALKER VICENTE Hombre 2006 U16 - CHI

112 97498178 MESTRES PLA GUILLEM Hombre 2007 U16 GRANU CAT

113 97497671 UBEIRA CIERCO MARC Hombre 2006 U16 CAEI CAT

126 97498852 GALERA HITA GONZALO Hombre 2006 U16 WCAMP ANZ 49.02

132 97498815 BONAL MOYANO DANIEL Hombre 2007 U16 NEVAD ANZ

134 97498610 ROCHE  ESPINÓS VICTOR Hombre 2006 U16 LLIVI CAT 47.70

135 97497855 CARDEÑA VILA MARTÍ Hombre 2006 U16 LLIVI CAT

137 97499584 JORDAN GOMEZ ENRIQUE Hombre 2007 U16 MONAC ANZ 52.42

139 97498853 JEHANNO PEREZ JULIEN Hombre 2007 U16 RURAL ANZ 51.47

140 97498612 ORDOÑEZ RUBIO JAN Hombre 2007 U16 LLIVI CAT 47.77

142 97497672 PUENTE YANKOVINC VICTOR Hombre 2006 U16 CAEI CAT 48.02

El delegado tecnico
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI MUJERES U-14

GIGANTE 1

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Mellado Ignacio
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

Rodriguez Ernesto
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 34
CAMBIOS DE DIRECCION 35 34
HORA DE SALIDA 10:05 13:19

LISTA nº322     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 1,25 F = 1010
Número de corredores: 33, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-12  /  El 26/02/2022 a 17:17  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 5 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ LAIA Mujer 2008 U14 GRANU CAT 53.33 53.48 1:46.81 0,00

2 13 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO ELENA Mujer 2008 U14 COPOS CAT 54.04 53.87 1:47.91 1.10 10,40

3 29 97500216 LIRIA MARTI  ANAIS Mujer 2008 U14 CANMC CAT 55.51 53.82 1:49.33 2.52 23,83

4 10 97501005 SABATE VILELLA EUGENIA Mujer 2008 U14 CAEI CAT 55.14 55.08 1:50.22 3.41 32,25

5 7 97497766 ALVAREZ DEL POZO SOFIA Mujer 2008 U14 MAF CYL 57.11 53.28 1:50.39 3.58 33,85

6 17 97499233 MORLANS PERAITA MARA Mujer 2008 U14 PANTI ARA 56.95 53.61 1:50.56 3.75 35,46

7 33 28043 ALVAREZ GALAN ADRIANA Mujer 2008 U14 TECALP MAD 56.19 55.19 1:51.38 4.57 43,21

8 28 97499725 SAINZ  PUENTE PAOLA Mujer 2009 U14 FORMI ARA 55.86 55.60 1:51.46 4.65 43,97

9 31 97499430 BARCELO CASTELLET IVET Mujer 2008 U14 CANMC CAT 57.60 54.63 1:52.23 5.42 51,25

10 6 97499595 TORRES ALVAREZ MAYA Mujer 2008 U14 WCAMP ANZ 57.66 54.60 1:52.26 5.45 51,54

11 20 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA Mujer 2008 U14 MITIC MAD 57.70 55.79 1:53.49 6.68 63,17

12 2 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELA Mujer 2008 U14 MITIC MAD 59.28 54.82 1:54.10 7.29 68,93

13 1 97499161 MARTÍNEZ SERRANO ALBA Mujer 2008 U14 SCG ANZ 58.31 56.69 1:55.00 8.19 77,44

14 27 97499596 BARROSO RIVERA MARIA Mujer 2008 U14 GLBRC ANZ 58.16 57.24 1:55.40 8.59 81,23

15 16 97501906 GARCIA CASQUERO LUCIA Mujer 2009 U14 ESQNV NAV 58.92 57.20 1:56.12 9.31 88,04

16 9 2684282 DONÉS VAAMONDE NOA Mujer 2009 U14 - FRA 1:00.65 55.74 1:56.39 9.58 90,59

17 11 97499922 IRAOLA LIZUNDIA IRAIDE Mujer 2009 U14 SKIVA ARA 59.76 56.70 1:56.46 9.65 91,25

18 21 97497842 RIESGO QUINTANA ALEJANDRA Mujer 2009 U14 PEC CYL 1:01.12 56.51 1:57.63 10.82 102,31

19 22 97499089 RAYON PENCHE ALEJANDRA Mujer 2008 U14 SCEM AST 1:01.96 56.09 1:58.05 11.24 106,29

20 14 97499981 ESCOLAR PEREZ MONICA Mujer 2009 U14 WCAMP ANZ 1:02.58 57.38 1:59.96 13.15 124,35

21 8 97500741 COGOLLOR GONZALEZ MARTA Mujer 2008 U14 MAF CYL 1:01.66 58.42 2:00.08 13.27 125,48

22 15 97499980 MIER FANJUL OLAYA Mujer 2009 U14 PJRES AST 1:04.04 58.51 2:02.55 15.74 148,84

23 30 97501294 MIRANDA CUEVA LOLA Mujer 2009 U14 CMPSK AST 1:07.29 58.55 2:05.84 19.03 179,95

24 32 97499206 GARCIA ROCA INES Mujer 2008 U14 NEVAD ANZ 1:14.33 1:01.77 2:16.10 29.29 276,97

Abandonos - Manga 1 (7)

3 97499385 BOROBIA  PEÑA NAHIA Mujer 2008 U14 CESVA VAS 54.13

18 97502869 GONZALEZ GONZALEZ DANIELA Mujer 2008 U14 CONTY CYL 1:00.48
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Mellado Ignacio
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

Rodriguez Ernesto
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 34
CAMBIOS DE DIRECCION 35 34
HORA DE SALIDA 10:05 13:19

LISTA nº322     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 1,25 F = 1010
Número de corredores: 33, Número de NSA: 1
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI MUJERES U-14

GIGANTE 1

Resultados oficiales

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-12  /  El 26/02/2022 a 17:18  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

19 97499367 BENITO REPULLO MARTINA Mujer 2008 U14 LMCE CAT 54.03

23 97499513 DEL RIO SERGI  DANIELA Mujer 2008 U14 CEVA CAT 55.51

24 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS LUCIA Mujer 2008 U14 GRANU CAT 55.09

25 97499604 OLMOS GILABERT CLOE LI Mujer 2008 U14 RURAL ANZ

26 97500431 FIGULS GARRIGA LAIA Mujer 2009 U14 COPOS CAT 55.47

Descalificados - Manga 1 (1)

4 97499154 BORDA SANTAMARIA JANA Mujer 2008 U14 TRTeam CAT 53.41 Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (1)

25 97499604 OLMOS GILABERT CLOE LI Mujer 2008 U14 RURAL ANZ

Descalificados - Manga 2 (1)

12 97499100 TORRES CASAS NUR Mujer 2008 U14 CAEI CAT 50.81 Puerta 34

El delegado técnico
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI HOMBRES U-14

GIGANTE 1

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Mellado Ignacio
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

Rodriguez Ernesto
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 34
CAMBIOS DE DIRECCION 35 34
HORA DE SALIDA 10:05 13:36

LISTA nº322     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 15,25 F = 1010
Número de corredores: 34, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-11  /  El 26/02/2022 a 17:17  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 45 97499440 MUELA BERNACER NICOLAS Hombre 2008 U14 GRANU CAT 51.03 52.57 1:43.60 0,00

2 41 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS MARCOS Hombre 2008 U14 WCAMP ANZ 52.16 51.72 1:43.88 0.28 2,73

3 53 97499019 FDEZ. GARCIA MOCHALES JAVIER Hombre 2008 U14 WCAMP ANZ 53.15 51.36 1:44.51 0.91 8,87

4 47 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES PABLO Hombre 2008 U14 FORMI ARA 52.78 52.71 1:45.49 1.89 18,43

5 57 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL Hombre 2008 U14 MITIC MAD 52.49 53.08 1:45.57 1.97 19,21

6 49 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL Hombre 2009 U14 ESQNV NAV 53.44 52.70 1:46.14 2.54 24,76

7 44 97499203 BENITO ACEDO IGNACIO Hombre 2008 U14 CEC ARA 53.30 52.95 1:46.25 2.65 25,83

8 50 97500207 BERTRAN BRAVO PEPE Hombre 2009 U14 CANMC CAT 53.73 52.58 1:46.31 2.71 26,42

9 39 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER ENRIQUE Hombre 2008 U14 TECALP MAD 53.55 52.98 1:46.53 2.93 28,56

10 65 97500020 TELLECHEA REM ACHA IGNACIO Hombre 2009 U14 PANTI ARA 54.49 54.28 1:48.77 5.17 50,40

11 52 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ OIHAN Hombre 2008 U14 CESVA VAS 56.29 54.74 1:51.03 7.43 72,44

12 62 97501286 AGOTE PEREZ RODRIGO Hombre 2009 U14 CUITU AST 1:00.35 56.24 1:56.59 12.99 126,64

13 67 97499184 VERA BELMONTE JESUS Hombre 2008 U14 GLBRC ANZ 1:00.77 56.94 1:57.71 14.11 137,56

Abandonos - Manga 1 (12)

35 97499371 GARCIA LLUNELL DIEGO Hombre 2008 U14 C.E.T CAT

36 97499087 ESCOBEDO CABAL CARLOS Hombre 2008 U14 REC AST 57.18

40 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO Hombre 2008 U14 CERLR ARA 50.81

43 97499462 PIGUILLEM ALEGRE SALVADOR Hombre 2008 U14 LMCE CAT

51 97499101 SASTRE  ALSINA TOMÀS Hombre 2008 U14 GRANU CAT 51.93

55 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI Hombre 2008 U14 CAEI CAT

56 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ OLIVER Hombre 2008 U14 NEVAD ANZ 53.31

59 97499955 MORENO  ASTIBIA ALVARO Hombre 2008 U14 KOMBI MAD 53.82

60 97499408 LOPEZ GARCIA SERGIO Hombre 2008 U14 SKAND CAB 57.46

61 97500433 COMAS MONGE PAU Hombre 2009 U14 COPOS CAT 53.88

63 97500214 ARTIGAU ALEU PACO Hombre 2008 U14 CANMC CAT

64 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO ALEJANDRO Hombre 2009 U14 LLIVI CAT 55.09

Descalificados - Manga 1 (2)

54 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO ALEJANDRO Hombre 2009 U14 GLBRC ANZ 54.59



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

Manga 1 Manga 2

MARCADOR
ABRIDORES

Mellado Ignacio
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

Rodriguez Ernesto
- A - Hernandez Juan Carlos
- B - Esono Iris
- C - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m 2725 m
META 2485 m 2485 m
DESNIVEL 240 m 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13 11001/10/13
PUERTAS 36 34
CAMBIOS DE DIRECCION 35 34
HORA DE SALIDA 10:05 13:36

LISTA nº322     PENALIZACION APLICADA: 0,00               PENALIZACIÓN CALCULADA: 15,25 F = 1010
Número de corredores: 34, Número de NSA: 1
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI HOMBRES U-14

GIGANTE 1

Resultados oficiales

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

26/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-11  /  El 26/02/2022 a 17:17  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

58 97499197 FERNANDEZ CUADRA JAVIER Hombre 2008 U14 PANTI ARA 54.47

Abandonos - Manga 2 (9)

34 97499398 JORGE LÓPEZ MAX Hombre 2008 U14 TRTeam CAT 50.57

35 97499371 GARCIA LLUNELL DIEGO Hombre 2008 U14 C.E.T CAT

37 97497334 SANCHEZ CASTELLANO ALEJANDRO Hombre 2008 U14 CDEC CYL 1:01.92

38 97500317 TORRES  MONTILLA IVAN Hombre 2009 U14 NEVAD ANZ 58.06

42 97500869 BAHAMONDE GROBAS VICTOR Hombre 2008 U14 SKAND CAB 59.76

43 97499462 PIGUILLEM ALEGRE SALVADOR Hombre 2008 U14 LMCE CAT

46 97499372 MACIAS SOLER TON Hombre 2008 U14 C.E.T CAT 53.06

48 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO Hombre 2009 U14 CEJCA ARA 51.56

55 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI Hombre 2008 U14 CAEI CAT

Descalificados - Manga 2 (2)

63 97500214 ARTIGAU ALEU PACO Hombre 2008 U14 CANMC CAT Puerta 33

66 97497303 ARIAS SANCHEZ MARCOS Hombre 2008 U14 PEC CYL 1:00.86

El delegado técnico
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI MUJERES U-14

GIGANTE 2

Clasificacion de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

MARCADOR
ABRIDORES

Gutierrez, Javier
- A -  Ines
- B - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2485 m
DESNIVEL 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 33, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-16  /  El 27/02/2022 a 11:40  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 6 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO ELENA Mujer 2008 U14 COPOS CAT 54.70

2 27 97499100 TORRES CASAS NUR Mujer 2008 U14 CAEI CAT 55.08 0.38

3 25 97499385 BOROBIA  PEÑA NAHIA Mujer 2008 U14 CESVA VAS 55.30 0.60

4 15 97499367 BENITO REPULLO MARTINA Mujer 2008 U14 LMCE CAT 55.90 1.20

5 16 97500216 LIRIA MARTI  ANAIS Mujer 2008 U14 CANMC CAT 55.92 1.22

6 13 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ LAIA Mujer 2008 U14 GRANU CAT 56.06 1.36

7 1 97497766 ALVAREZ DEL POZO SOFIA Mujer 2008 U14 MAF CYL 56.76 2.06

8 11 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS LUCIA Mujer 2008 U14 GRANU CAT 57.15 2.45

9 10 97499595 TORRES ALVAREZ MAYA Mujer 2008 U14 WCAMP ANZ 57.28 2.58

10 12 97499233 MORLANS PERAITA MARA Mujer 2008 U14 PANTI ARA 57.32 2.62

11 33 97500431 FIGULS GARRIGA LAIA Mujer 2009 U14 COPOS CAT 57.51 2.81

12 22 97499513 DEL RIO SERGI  DANIELA Mujer 2008 U14 CEVA CAT 57.88 3.18

13 21 97499161 MARTÍNEZ SERRANO ALBA Mujer 2008 U14 SCG ANZ 58.36 3.66

14 7 97499049 CARRASCOSA SANCHA DANIELA Mujer 2008 U14 MITIC MAD 58.44 3.74

15 5 2684282 DONÉS VAAMONDE NOA Mujer 2009 U14 - CHI 58.56 3.86

16 30 97499430 BARCELO CASTELLET IVET Mujer 2008 U14 CANMC CAT 58.59 3.89

17 19 97499089 RAYON PENCHE ALEJANDRA Mujer 2008 U14 SCEM AST 58.60 3.90

18 17 97501005 SABATE VILELLA EUGENIA Mujer 2008 U14 CAEI CAT 59.04 4.34

19 18 97499725 SAINZ  PUENTE PAOLA Mujer 2009 U14 FORMI ARA 59.13 4.43

20 9 97499981 ESCOLAR PEREZ MONICA Mujer 2009 U14 WCAMP ANZ 1:00.36 5.66

21 8 28043 ALVAREZ GALAN ADRIANA Mujer 2008 U14 TECALP MAD 1:01.20 6.50

22 24 97499922 IRAOLA LIZUNDIA IRAIDE Mujer 2009 U14 SKIVA ARA 1:01.22 6.52

23 23 97499054 VILLAESCUSA PEREZ MARIA Mujer 2008 U14 MITIC MAD 1:01.39 6.69

24 29 97501906 GARCIA CASQUERO LUCIA Mujer 2009 U14 ESQNV NAV 1:01.83 7.13

25 3 97499980 MIER FANJUL OLAYA Mujer 2009 U14 PJRES AST 1:02.06 7.36

26 14 97500741 COGOLLOR GONZALEZ MARTA Mujer 2008 U14 MAF CYL 1:02.67 7.97

27 20 97497842 RIESGO QUINTANA ALEJANDRA Mujer 2009 U14 PEC CYL 1:02.84 8.14

28 28 97501294 MIRANDA CUEVA LOLA Mujer 2009 U14 CMPSK AST 1:02.95 8.25

29 2 97502869 GONZALEZ GONZALEZ DANIELA Mujer 2008 U14 CONTY CYL 1:04.10 9.40

30 32 97499604 OLMOS GILABERT CLOE LI Mujer 2008 U14 RURAL ANZ 1:08.63 13.93
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

MARCADOR
ABRIDORES

Gutierrez, Javier
- A -  Ines
- B - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2485 m
DESNIVEL 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 33, Número de NSA: 1

VolaSoftControlPdf

2 FASE COPA ESPAÑA AUDI MUJERES U-14

GIGANTE 2

Clasificacion de la prueba

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-16  /  El 27/02/2022 a 11:40  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

Abandonos (3)

4 97499596 BARROSO RIVERA MARIA Mujer 2008 U14 GLBRC ANZ

26 97499154 BORDA SANTAMARIA JANA Mujer 2008 U14 TRTeam CAT

31 97499206 GARCIA ROCA INES Mujer 2008 U14 NEVAD ANZ

El delegado tecnico
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI HOMBRES U-14

GIGANTE 2

Clasificacion de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

MARCADOR
ABRIDORES

Gutierrez, Javier
- A -  Ines
- B - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2485 m
DESNIVEL 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11:49

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 34, Número de NSA: 1

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-15  /  El 27/02/2022 a 13:48  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

1 49 97499231 SOPESENS ARENERE MATEO Hombre 2008 U14 CERLR ARA 54.79

2 50 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS MARCOS Hombre 2008 U14 WCAMP ANZ 55.01 0.22

3 39 97499157 MARTÍN SÁNCHEZ OLIVER Hombre 2008 U14 NEVAD ANZ 56.51 1.72

4 52 97499371 GARCIA LLUNELL DIEGO Hombre 2008 U14 C.E.T CAT 56.53 1.74

5 43 97499372 MACIAS SOLER TON Hombre 2008 U14 C.E.T CAT 56.58 1.79

6 45 97499101 SASTRE  ALSINA TOMÀS Hombre 2008 U14 GRANU CAT 56.65 1.86

7 42 97499576 RODRÍGUEZ  ROBLES GABRIEL Hombre 2008 U14 MITIC MAD 57.19 2.40

8 63 97500214 ARTIGAU ALEU PACO Hombre 2008 U14 CANMC CAT 57.35 2.56

9 38 97500207 BERTRAN BRAVO PEPE Hombre 2009 U14 CANMC CAT 57.54 2.75

10 46 97499440 MUELA BERNACER NICOLAS Hombre 2008 U14 GRANU CAT 57.57 2.78

11 35 97499398 JORGE LÓPEZ MAX Hombre 2008 U14 TRTeam CAT 58.16 3.37

12 53 97499955 MORENO  ASTIBIA ALVARO Hombre 2008 U14 KOMBI MAD 59.42 4.63

13 44 97500317 TORRES  MONTILLA IVAN Hombre 2009 U14 NEVAD ANZ 59.51 4.72

14 41 97500869 BAHAMONDE GROBAS VICTOR Hombre 2008 U14 SKAND CAB 59.76 4.97

15 60 97497454 CASTAÑEDA  GALVEZ DEL POSTIGO ALEJANDRO Hombre 2009 U14 GLBRC ANZ 1:00.06 5.27

15 47 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ OIHAN Hombre 2008 U14 CESVA VAS 1:00.06 5.27

17 58 97499462 PIGUILLEM ALEGRE SALVADOR Hombre 2008 U14 LMCE CAT 1:00.24 5.45

18 66 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO ALEJANDRO Hombre 2009 U14 LLIVI CAT 1:00.83 6.04

19 59 97499197 FERNANDEZ CUADRA JAVIER Hombre 2008 U14 PANTI ARA 1:01.49 6.70

20 34 97501286 AGOTE PEREZ RODRIGO Hombre 2009 U14 CUITU AST 1:01.62 6.83

21 36 97500020 TELLECHEA REMACHA IGNACIO Hombre 2009 U14 PANTI ARA 1:02.81 8.02

22 64 97499408 LOPEZ GARCIA SERGIO Hombre 2008 U14 SKAND CAB 1:03.69 8.90

23 55 97499087 ESCOBEDO CABAL CARLOS Hombre 2008 U14 REC AST 1:04.66 9.87

24 65 97497303 ARIAS SANCHEZ MARCOS Hombre 2008 U14 PEC CYL 1:05.45 10.66

25 51 97499184 Vera Belmonte Jesus Hombre 2008 U14 GLBRC ANZ 1:06.24 11.45

26 56 97497334 SANCHEZ CASTELLANO ALEJANDRO Hombre 2008 U14 CDEC CYL 1:07.48 12.69

Abandonos (6)

48 97499201 ECHEGOYEN  PAJARES PABLO Hombre 2008 U14 FORMI ARA

54 97499814 ESCUDERO GONZALEZ CAYETANO Hombre 2009 U14 CEJCA ARA



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO SELMA JULI
DIRECTOR DE LA PRUEBA SANTANDREU CARLOS
ARBITRO RUIZ CAROLINA

MARCADOR
ABRIDORES

Gutierrez, Javier
- A -  Ines
- B - Chakouri Nema

PISTA PRADO DE LAS MOJAS
SALIDA 2725 m
META 2485 m
DESNIVEL 240 m
HOMOLOGACIÓN 11001/10/13
PUERTAS 34
CAMBIOS DE DIRECCION 34
HORA DE SALIDA 11:49

LISTA nº322 F = 1010
Número de corredores: 34, Número de NSA: 1
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2 FASE COPA ESPAÑA AUDI HOMBRES U-14

GIGANTE 2

Clasificacion de la prueba

Francisco Vicente - FADIFrancisco Vicente - FADIVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

27/02/2022  /  SIERRA NEVADA (ESP)  /  fadi.es 2116-15  /  El 27/02/2022 a 13:48  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Sexo Año Cat. Club Fed. Tiempo Diferencia

57 97499019 FDEZ. GARCIA MOCHALES JAVIER Hombre 2008 U14 WCAMP ANZ

61 97499062 MORENO DE LA SANTA SANCHEZ CER ENRIQUE Hombre 2008 U14 TECALP MAD

62 97499203 BENITO ACEDO IGNACIO Hombre 2008 U14 CEC ARA

67 97500433 COMAS MONGE PAU Hombre 2009 U14 COPOS CAT

Descalificados (2)

37 97500103 BORCHERS ZOBARAN DANIEL Hombre 2009 U14 ESQNV NAV

40 97499529 GUINART ZAMAKOLA IÑAKI Hombre 2008 U14 CAEI CAT Puerta 32

El delegado tecnico
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